
 
 

UCHWAŁA NR LXI/523/23 
RADY MIEJSKIEJ W CIĘŻKOWICACH 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Ciężkowice oraz zmian Uchwały Budżetowej Gminy Ciężkowice 
na 2023 rok nr LI/444/22 Rady Miejskiej w Ciężkowicach z dnia 28 grudnia 2022 r 

Na podstawie Na podstawie art.211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t. j. Dz. U. z 2023r. poz. 1270 ze zm.) oraz art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2023r., poz.40) – Rada Miejska w Ciężkowicach uchwala, co następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Ciężkowice na rok 2023 dokonuje się następujących zmian, w tym: 

1. Zmienia się planowane dochody budżetu w brzmieniu  jak stanowi załącznik nr 1 do nin. uchwały; 

2. Zmienia się  planowane wydatki budżetu w brzmieniu jak stanowi załącznik nr 2 do nin. uchwały; 

3. Wydatki majątkowe budżetu Gminy Ciężkowice na 2023 rok  otrzymują brzmienie jak stanowi załącznik 
nr 2.2 do uchwały; 

4. Zmienia się planowane rozchody budżetu Gminy Ciężkowice w brzmieniu jak stanowi załącznik nr 3 do 
nin. uchwały; 

5. Dokonuje się zmiany pokrycia deficytu budżetu gminy w ten sposób, że deficyt w kwocie 
4 067 625,22 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

a) przychodów jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5  
ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem  tych 
środków – środki UE – 97 007,61 zł, w tym: 

- Małopolska Tarcza Antykryzysowa – Pakiet Edukacyjny II – 88 973,39 zł , 

- Cyfrowa Gmina – 8 034,22 zł 

b) wolnych środków, jako nadwyżki na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu terytorialnego,  
wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych 
w kwocie 3 748 436,17   zł; 

c) z przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów  i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach Rządowy Fundusz 
Inwestycji Lokalnych w kwocie 222 181,44  zł, 

§ 2. Budżet Gminy Ciężkowice po dokonanych zmianach, o których mowa w § 1 wynosi: 

1) Dochody budżetu – 72 954 619,22  zł, w tym: 

a) Dochody bieżące – 66 274 168,07 zł 

b) Dochody majątkowe – 6 680 451,15 zł 

2) Wydatki budżetu – 77 022 244,44  zł, w tym:  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 6 grudnia 2023 r.

Poz. 8215



a) wydatki bieżące – 61 886 254,75  zł 

b) Wydatki majątkowe – 15 135 989,69  zł 

3) Deficyt budżetu – 4 067 625,22   zł 

4) Przychody budżetu – 6 880 435,22  zł 

5) Rozchody budżetu – 2 812 810,00  zł 

§ 3. 1. Dochody i wydatki  na zadania realizowane na mocy porozumień pomiędzy organami administracji 
rządowej w 2023 r. otrzymują brzmienie jak stanowi załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

2. Załącznik Nr 8 do Uchwały Budżetowej Gminy Ciężkowice Nr LI/444/22 Rady Miejskiej                                  
w Ciężkowicach z dnia 28 grudnia 2022 r. pn. „Wykaz dotacji udzielanych z budżetu Gminy Ciężkowice 
w 2023 roku” otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 4. W zakresie wykonania budżetu gminy na 2023 rok upoważnia się Burmistrza Gminy Ciężkowice do 
udzielania pożyczek z budżetu gminy do kwoty 267 000,00 zł. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Ciężkowice. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Ciężkowicach 

 
 

Michał Koralik 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 8215



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr LXI/523/23  Rady Miejskiej w Ciężkowicach z dnia 29 listopada 2023r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

600   Transport i łączność 585 822,00 -19 770,00 0,00 566 052,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 496 800,00 -19 770,00 0,00 477 030,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

496 800,00 -19 770,00 0,00 477 030,00 

630   Turystyka 7 359 975,00 0,00 67 617,56 7 427 592,56 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 7 359 975,00 0,00 67 617,56 7 427 592,56 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 0,00 67 617,56 67 617,56 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 137 784,37 0,00 15 300,00 3 153 084,37 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

117 394,37 0,00 0,00 117 394,37 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 0,00 0,00 15 300,00 15 300,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2020 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące realizowane przez gminę na podstawie porozumień z 
organami administracji rządowej 

0,00 0,00 15 300,00 15 300,00 

bieżące razem: 66 211 020,51 -19 770,00 82 917,56 66 274 168,07 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 8215



 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

209 753,37 0,00 0,00 209 753,37 

 

majątkowe 

630   Turystyka 5 075 932,32 -572 366,63 0,00 4 503 565,69 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

3 575 932,32 -572 366,63 0,00 3 003 565,69 

 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 5 075 932,32 -572 366,63 0,00 4 503 565,69 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

3 575 932,32 -572 366,63 0,00 3 003 565,69 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

3 575 932,32 -572 366,63 0,00 3 003 565,69 

majątkowe razem: 7 252 817,78 -572 366,63 0,00 6 680 451,15 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

4 372 803,32 -572 366,63 0,00 3 800 436,69 

 

Ogółem: 73 463 838,29 -592 136,63 82 917,56 72 954 619,22 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

4 582 556,69 -572 366,63 0,00 4 010 190,06 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 8215



Załącznik nr 2 do Uchwały Nr LXI/523/23 Rady Miejskiej w Ciężkowicach z dnia 29 listopada 2023r. 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010   
Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 1 074 925,34 1 074 925,34 1 074 925,34 0,00 1 074 925,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 050,00 1 050,00 1 050,00 0,00 1 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 075 975,34 1 075 975,34 1 075 975,34 0,00 1 075 975,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
01030 

 
Izby rolnicze 

przed zmianą 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 050,00 1 050,00 1 050,00 0,00 1 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 18 050,00 18 050,00 18 050,00 0,00 18 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie 
w energię elektryczną, gaz i 
wodę 

przed zmianą 751 499,54 143 000,00 143 000,00 0,00 143 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 608 499,54 374 499,54 84 479,54 0,00 234 000,00 

zmniejszenie -6 892,00 -6 892,00 -6 892,00 0,00 -6 892,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 892,00 6 892,00 6 892,00 0,00 6 892,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 751 499,54 143 000,00 143 000,00 0,00 143 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 608 499,54 374 499,54 84 479,54 0,00 234 000,00 

 
40003  Dostarczanie energii 

elektrycznej 

przed zmianą 356 499,54 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 354 499,54 354 499,54 84 479,54 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 892,00 6 892,00 6 892,00 0,00 6 892,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 363 391,54 8 892,00 8 892,00 0,00 8 892,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 354 499,54 354 499,54 84 479,54 0,00 0,00 

 
40095  

Pozostała działalność 

przed zmianą 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 892,00 -6 892,00 -6 892,00 0,00 -6 892,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 43 108,00 43 108,00 43 108,00 0,00 43 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600   
Transport i łączność 

przed zmianą 3 579 719,18 1 854 337,08 1 854 337,08 0,00 1 854 337,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 725 382,10 1 725 382,10 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -47 770,00 -39 770,00 -39 770,00 0,00 -39 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 337,63 2 337,63 2 337,63 0,00 2 337,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 534 286,81 1 816 904,71 1 816 904,71 0,00 1 816 904,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 717 382,10 1 717 382,10 0,00 0,00 0,00 

 
60016  

Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 2 008 776,49 1 210 811,76 1 210 811,76 0,00 1 210 811,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 797 964,73 797 964,73 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -26 600,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 600,00 -6 600,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 337,63 2 337,63 2 337,63 0,00 2 337,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 984 514,12 1 193 149,39 1 193 149,39 0,00 1 193 149,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 791 364,73 791 364,73 0,00 0,00 0,00 

 
60019  

Płatne parkowanie 

przed zmianą 134 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 400,00 -1 400,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 132 600,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 128 600,00 128 600,00 0,00 0,00 0,00 

 60078  Usuwanie skutków klęsk 
żywiołowych 

przed zmianą 621 800,00 621 800,00 621 800,00 0,00 621 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -19 770,00 -19 770,00 -19 770,00 0,00 -19 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 8215



zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 602 030,00 602 030,00 602 030,00 0,00 602 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

630   
Turystyka 

przed zmianą 11 109 377,32 983 249,00 983 249,00 0,00 983 249,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 126 128,32 10 126 128,32 9 953 358,32 0,00 0,00 

zmniejszenie -572 366,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -572 366,63 -572 366,63 -572 366,63 0,00 0,00 

zwiększenie 73 117,56 67 617,56 67 617,56 0,00 67 617,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 500,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 610 128,25 1 050 866,56 1 050 866,56 0,00 1 050 866,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 559 261,69 9 559 261,69 9 380 991,69 0,00 0,00 

 
63003  Zadania w zakresie 

upowszechniania turystyki 

przed zmianą 11 109 377,32 983 249,00 983 249,00 0,00 983 249,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 126 128,32 10 126 128,32 9 953 358,32 0,00 0,00 

zmniejszenie -572 366,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -572 366,63 -572 366,63 -572 366,63 0,00 0,00 

zwiększenie 73 117,56 67 617,56 67 617,56 0,00 67 617,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 500,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 610 128,25 1 050 866,56 1 050 866,56 0,00 1 050 866,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 559 261,69 9 559 261,69 9 380 991,69 0,00 0,00 

750   
Administracja publiczna 

przed zmianą 6 874 096,82 6 626 756,60 6 294 768,77 4 592 979,30 1 701 789,47 0,00 260 100,00 71 887,83 0,00 0,00 247 340,22 247 340,22 8 034,22 0,00 0,00 

zmniejszenie -98 051,00 -98 051,00 -98 051,00 -97 001,00 -1 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 776 045,82 6 528 705,60 6 196 717,77 4 495 978,30 1 700 739,47 0,00 260 100,00 71 887,83 0,00 0,00 247 340,22 247 340,22 8 034,22 0,00 0,00 

 
75023  Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 

przed zmianą 5 159 540,52 4 920 234,52 4 909 883,52 3 503 826,90 1 406 056,62 0,00 4 000,00 6 351,00 0,00 0,00 239 306,00 239 306,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -98 051,00 -98 051,00 -98 051,00 -97 001,00 -1 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 061 489,52 4 822 183,52 4 811 832,52 3 406 825,90 1 405 006,62 0,00 4 000,00 6 351,00 0,00 0,00 239 306,00 239 306,00 0,00 0,00 0,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 472 898,96 416 898,96 299 754,96 29 680,00 270 074,96 63 000,00 54 144,00 0,00 0,00 0,00 56 000,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 482 898,96 426 898,96 309 754,96 29 680,00 280 074,96 63 000,00 54 144,00 0,00 0,00 0,00 56 000,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
75412  

Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 440 798,96 384 798,96 267 654,96 29 680,00 237 974,96 63 000,00 54 144,00 0,00 0,00 0,00 56 000,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 450 798,96 394 798,96 277 654,96 29 680,00 247 974,96 63 000,00 54 144,00 0,00 0,00 0,00 56 000,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 

801   
Oświata i wychowanie 

przed zmianą 27 147 143,28 26 554 121,14 22 723 954,89 18 657 414,25 4 066 540,64 2 650 842,86 1 090 350,00 88 973,39 0,00 0,00 593 022,14 593 022,14 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 103 300,00 103 300,00 7 000,00 0,00 7 000,00 96 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 27 250 443,28 26 657 421,14 22 730 954,89 18 657 414,25 4 073 540,64 2 747 142,86 1 090 350,00 88 973,39 0,00 0,00 593 022,14 593 022,14 0,00 0,00 0,00 

 
80101  

Szkoły podstawowe 

przed zmianą 16 895 442,27 16 302 420,13 14 380 115,39 12 926 512,41 1 453 602,98 1 049 497,35 783 834,00 88 973,39 0,00 0,00 593 022,14 593 022,14 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 70 300,00 70 300,00 0,00 0,00 0,00 70 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 16 965 742,27 16 372 720,13 14 380 115,39 12 926 512,41 1 453 602,98 1 119 797,35 783 834,00 88 973,39 0,00 0,00 593 022,14 593 022,14 0,00 0,00 0,00 

 
80104  

Przedszkola 

przed zmianą 4 242 457,77 4 242 457,77 2 554 430,22 2 165 274,22 389 156,00 1 592 113,55 95 914,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 33 000,00 33 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 275 457,77 4 275 457,77 2 561 430,22 2 165 274,22 396 156,00 1 618 113,55 95 914,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   
Pomoc społeczna 

przed zmianą 2 791 314,30 2 791 314,30 2 047 089,85 1 204 756,00 842 333,85 0,00 744 224,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -85 070,00 -85 070,00 -83 700,00 0,00 -83 700,00 0,00 -1 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 706 244,30 2 706 244,30 1 963 389,85 1 204 756,00 758 633,85 0,00 742 854,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85202  

Domy pomocy społecznej 

przed zmianą 450 000,00 450 000,00 450 000,00 0,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -74 000,00 -74 000,00 -74 000,00 0,00 -74 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 376 000,00 376 000,00 376 000,00 0,00 376 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85213  Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy 
społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej 

przed zmianą 20 704,96 20 704,96 20 704,96 0,00 20 704,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 8215



po zmianach 18 704,96 18 704,96 18 704,96 0,00 18 704,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85220  Jednostki specjalistycznego 

poradnictwa, mieszkania 
chronione i ośrodki 
interwencji kryzysowej 

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 700,00 -7 700,00 -7 700,00 0,00 -7 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85295  

Pozostała działalność 

przed zmianą 469 974,00 469 974,00 457 898,00 228 350,00 229 548,00 0,00 12 076,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 370,00 -1 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 468 604,00 468 604,00 457 898,00 228 350,00 229 548,00 0,00 10 706,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   
Rodzina 

przed zmianą 6 008 074,36 5 914 674,36 713 450,78 500 859,71 212 591,07 0,00 5 201 223,58 0,00 0,00 0,00 93 400,00 93 400,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 009 074,36 5 915 674,36 714 450,78 500 859,71 213 591,07 0,00 5 201 223,58 0,00 0,00 0,00 93 400,00 93 400,00 0,00 0,00 0,00 

 
85508  

Rodziny zastępcze 

przed zmianą 67 630,00 67 630,00 67 630,00 0,00 67 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 68 630,00 68 630,00 68 630,00 0,00 68 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

przed zmianą 8 458 854,37 7 542 770,37 7 226 471,77 2 573 242,00 4 653 229,77 0,00 23 500,00 292 798,60 0,00 0,00 916 084,00 229 650,00 0,00 237 000,00 449 434,00 

zmniejszenie -87 250,00 -87 250,00 -87 250,00 0,00 -87 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 47 732,37 47 732,37 15 300,00 0,00 15 300,00 0,00 0,00 32 432,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 419 336,74 7 503 252,74 7 154 521,77 2 573 242,00 4 581 279,77 0,00 23 500,00 325 230,97 0,00 0,00 916 084,00 229 650,00 0,00 237 000,00 449 434,00 

 
90005  Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu 

przed zmianą 202 394,37 202 394,37 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 117 394,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 32 432,37 32 432,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 432,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 234 826,74 234 826,74 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 149 826,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90017  Zakłady gospodarki 

komunalnej 

przed zmianą 2 776 442,00 2 776 442,00 2 752 942,00 2 387 372,00 365 570,00 0,00 23 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -59 200,00 -59 200,00 -59 200,00 0,00 -59 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 717 242,00 2 717 242,00 2 693 742,00 2 387 372,00 306 370,00 0,00 23 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90026  Pozostałe działania związane 

z gospodarką odpadami 

przed zmianą 195 404,23 195 404,23 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 175 404,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -15 300,00 -15 300,00 -15 300,00 0,00 -15 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 300,00 15 300,00 15 300,00 0,00 15 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 195 404,23 195 404,23 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 175 404,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90095  

Pozostała działalność 

przed zmianą 830 966,77 830 966,77 830 966,77 0,00 830 966,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -12 750,00 -12 750,00 -12 750,00 0,00 -12 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 818 216,77 818 216,77 818 216,77 0,00 818 216,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

przed zmianą 2 648 886,00 1 388 886,00 148 802,00 0,00 148 802,00 1 240 084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 260 000,00 1 260 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 45 750,00 45 750,00 20 750,00 0,00 20 750,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 694 636,00 1 434 636,00 169 552,00 0,00 169 552,00 1 265 084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 260 000,00 1 260 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
92105  Pozostałe zadania w zakresie 

kultury 

przed zmianą 32 980,00 32 980,00 17 980,00 0,00 17 980,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 40 980,00 40 980,00 25 980,00 0,00 25 980,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 

przed zmianą 1 162 250,00 874 250,00 29 750,00 0,00 29 750,00 844 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 288 000,00 288 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 37 750,00 37 750,00 12 750,00 0,00 12 750,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 8215



po zmianach 1 200 000,00 912 000,00 42 500,00 0,00 42 500,00 869 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 288 000,00 288 000,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 77 628 464,51 61 917 608,19 46 594 153,15 27 703 014,66 18 891 138,49 4 185 329,74 7 807 139,91 453 659,82 112 822,00 2 764 503,57 15 710 856,32 14 790 422,32 10 095 872,08 237 000,00 683 434,00 

zmniejszenie -897 399,63 -317 033,00 -315 663,00 -97 001,00 -218 662,00 0,00 -1 370,00 0,00 0,00 0,00 -580 366,63 -580 366,63 -572 366,63 0,00 0,00 

zwiększenie 291 179,56 285 679,56 131 947,19 0,00 131 947,19 121 300,00 0,00 32 432,37 0,00 0,00 5 500,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 77 022 244,44 61 886 254,75 46 410 437,34 27 606 013,66 18 804 423,68 4 306 629,74 7 805 769,91 486 092,19 112 822,00 2 764 503,57 15 135 989,69 14 215 555,69 9 523 505,45 237 000,00 683 434,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 8215



Załącznik nr 2.2 do Uchwały Nr LX/523/23 Rady Miejskiej w Ciężkowicach 
z dnia 29 listopada 2023r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 608 499,54 

 40002  Dostarczanie wody 254 000,00 

  6030 
Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego oraz na uzupełnienie 
funduszy statutowych banków państwowych i innych instytucji finansowych 

234 000,00 

   Wniesienie wkładów do Spółki Komunalnej "Dorzecze Białej" - AGIO  234 000,00 

    234 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 

   Budowa ujęcia wody i stacji uzdatniania wody w Ciężkowicach  20 000,00 

    20 000,00 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

0,00 

   Budowa ujęcia wody i stacji uzdatniania wody w Ciężkowicach  0,00 

    0,00 

 40003  Dostarczanie energii elektrycznej 354 499,54 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 270 020,00 

   Wykonanie fotowoltaiki na budynku SP Ciężkowice  270 020,00 

    270 020,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 45 963,00 

   Ekopartnerzy na rzecz słonecznej energii Małopolski 45 963,00 

    45 963,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 38 516,54 

   Ekopartnerzy na rzecz słonecznej energii Małopolski 38 516,54 

    38 516,54 

600   Transport i łączność 1 717 382,10 

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 523 071,27 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 523 071,27 

   Budowa chodnika przy DW w Zborowicach  498 771,27 

    498 771,27 

   
Dokumentacja projektowa chodnika przy drodze woj. nr 971 Zborowice-Krynica 
w. m. Pławna  

24 300,00 

    24 300,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 30 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 

   Projekt techniczny chodnika przy drodze powiatowej w m.Bruśnik 30 000,00 

    30 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 791 364,73 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 780 964,73 

   Budowa dróg gminnych  755 964,73 

    755 964,73 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 8215



   Budowa przejścia dla pieszych w  m. Cieżkowice  15 000,00 

    15 000,00 

   
Dokumentacja projektowa na budowę chodnika - droga koło szkoły w 
Zborowicach  

10 000,00 

    10 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 400,00 

   Zakup  łańcuchów  10 400,00 

    10 400,00 

 60019  Płatne parkowanie 128 600,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 128 600,00 

   Zakup i montaż szlabanu na parking przy "Skamieniałym Mieście"  128 600,00 

    128 600,00 

 60095  Pozostała działalność 244 346,10 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 244 346,10 

   Budowa parkingu przy Muzeum Przyrodniczym w Ciężkowicach  194 303,13 

    194 303,13 

   Budowa parkingu przy OSP w Kipsznej  46 042,97 

    46 042,97 

   
Wykonanie dokumentacji projektowej na budowę parkingu lub miejsc 
postojowych na działce 317/2 w miejscowości Bruśnik 

4 000,00 

    4 000,00 

630   Turystyka 9 559 261,69 

 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 9 559 261,69 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 178 270,00 

   Budowa placu zabaw przy Ścieżce w koronach drzew w Ciężkowicach  15 500,00 

    15 500,00 

   Budowa Pogórzańskiego Centrum Turystyki i Rekreacjiw m. Jastrzębia 0,00 

    0,00 

   
Budowa wieży widokowej przy ścieżce w koronach drzew w Ciężkowicach wraz 
z infrastrukturą towarzyszącą. 

112 570,00 

    112 570,00 

   Budynek usługowo-handlowy (wiata sprzedażowa) 50 200,00 

    50 200,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 572 652,93 

   "ZIEMIA - WODA - POWIETRZE''  2 572 652,93 

    2 572 652,93 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 808 338,76 

   ZIEMIA - WODA - POWIETRZE   6 808 338,76 

    6 808 338,76 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 

   Zakup wiaty sprzedażowej  0,00 

    0,00 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 8215



   Budowa Pogórzańskiego Centrum Turystyki i Rekreacjiw m. Jastrzębia 0,00 

    0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 15 000,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 15 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 

   Modernizacja budynków socjalnych 15 000,00 

    15 000,00 

750   Administracja publiczna 247 340,22 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 239 306,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 191 473,21 

   
Dokumentacja projektowa oraz  montaż platformy dla osób niepełnosprawnych 
w budynku UG Cięzkowice  

164 167,21 

    164 167,21 

   Wykonanie i montaz  balustrady w budynku UG w Ciężkowicacach 27 306,00 

    27 306,00 

  6100 
Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z 
Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 

47 832,79 

   
Dokumentacja projektowa oraz  montaż platformy dla osób niepełnosprawnych 
w budynku UG Cięzkowice  

47 832,79 

    47 832,79 

 75095  Pozostała działalność 8 034,22 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 8 034,22 

   Cyfrowa Gmina  8 034,22 

    8 034,22 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 56 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 56 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 34 000,00 

   Zakup przyczepki do kłada  12 000,00 

    12 000,00 

   Zakup sprzętu wysokościowego na potrzeby OSP Cięzkowice  22 000,00 

    22 000,00 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

22 000,00 

   Zakup kłada dla OSP Zborowice - dotacja  22 000,00 

    22 000,00 

801   Oświata i wychowanie 593 022,14 

 80101  Szkoły podstawowe 593 022,14 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 593 022,14 

   
Wymiana instalacji CO z montażem kotła gazowego w budynku Szkoły 
Podstawowej na działce  nr 223 w miejscowości Kąśna Dolna Gmina 
Ciężkowice  

593 022,14 

    593 022,14 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 70 000,00 

 85395  Pozostała działalność 70 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 8215



   
Przebudowa lokalu pod adresaem Bruśnik 42a na potrzeby pobytu uchodźców 
z UKR.  

20 000,00 

    20 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 

   
Przebudowa lokalu pod adresaem Bruśnik 42a na potrzeby pobytu uchodźców 
z UKR.  

50 000,00 

    50 000,00 

855   Rodzina 93 400,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 93 400,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 93 400,00 

   Budowa placu zabaw przy żłobku w Kipsznej  4 400,00 

    4 400,00 

   Budowa żłobka w Kipsznej  89 000,00 

    89 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 916 084,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 754 084,00 

  6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 237 000,00 

   Objęcie udziałów w Spółce Komunalnej "Dorzecze Białej" Sp. z o.o. 237 000,00 

    237 000,00 

  6030 
Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego oraz na uzupełnienie 
funduszy statutowych banków państwowych i innych instytucji finansowych 

449 434,00 

   Wniesienie wkładów do Spółki Komunalnej "Dorzecze Białej" - AGIO  449 434,00 

    449 434,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 67 650,00 

   
Wykonanie dokumentacji projektowej kanalizacji sanitarnej w Cięzkowicach ul. 
Tarnowska  

67 650,00 

    67 650,00 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 150 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 

   Modernizacja toalet na płycie Rynku w Ciężkowicach  150 000,00 

    150 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 12 000,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

12 000,00 

   Doświetlenie przejścia dla pieszych w m. Bogoniowice  12 000,00 

    12 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 260 000,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 288 000,00 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

288 000,00 

   
Dotacja  dla CK "Przystosowanie  wewnętrzego dziedzińca zabytkowego 
Ratusza na miejsce spotkań, koncertów i wystaw.  

288 000,00 

    288 000,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 972 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 139 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 8215



   
Konserwacja i naprawa zabytkowych witrazy w Kościele św. Andrzeja Apostoła 
w Ciężkowicach  

16 830,00 

    16 830,00 

   
Prace konserwacyjne i resaturatorskie przy Kościele św. Marii Magdaleny w 
Zborowicach  

4 810,00 

    4 810,00 

   
Prace konserwatorskie i resaturatorskie przy Kościele Najświetszej Maryji 
Panny Wniebowzietej w Bruśniku  

6 680,00 

    6 680,00 

   
Prace konserwatorskie i restauratorskie przy Obrazie Przemienienia Pańskiego 
w m Kościele  św. Bartłomieja Apostoła w Jastrzebi  

6 680,00 

    6 680,00 

   
Przebudowa i termomodernizacja budynku przy ul. Św. Andrzeja 6 w 
Ciężkowicach  

104 000,00 

    104 000,00 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

833 000,00 

   
Konserwacja i naprawa zabytkowych witrazy w Kościele św. Andrzeja Apostoła 
w Ciężkowicach  

490 000,00 

    490 000,00 

   
Prace konserwacyjne i resaturatorskie przy Kościele św. Marii Magdaleny w 
Zborowicach  

122 500,00 

 

    122 500,00 

   
Prace konserwatorskie i resaturatorskie przy Kościele Najświetszej Maryji 
Panny Wniebowzietej w Bruśniku  

171 500,00 

    171 500,00 

   
Prace konserwatorskie i restauratorskie przy Obrazie Przemienienia Pańskiego 
w m Kościele  św. Bartłomieja Apostoła w Jastrzebi  

49 000,00 

    49 000,00 

 
 

Razem 15 135 989,69
   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 8215



 

  
Załącznik nr 3 do Uchwały Nr LXI/523/23 Rady Miejskiej w Ciężkowicach z dnia 29 listopada  2023r. 

 Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

 991 Udzielone pożyczki i kredyty 169 999,00 97 001,00 267 000,00 

 992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 2 545 810,00 0,00 2 545 810,00 

  Razem: 2 715 809,00 Razem: 97 001,00 Razem: 2 812 810,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 8215



Załącznik nr 4 do Uchwały Nr LXI/523/23  Rady Miejskiej w Ciężkowicach z dnia 29 listopada 2023r. 
 

Dochody i wydatki na zadania realizowane na mocy porozumień z organami administracji rządowej w 2023 r. 
 
   

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 0,00 15 300,00 15 300,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 0,00 0,00 15 300,00 15 300,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2020 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące realizowane przez gminę na podstawie porozumień z 
organami administracji rządowej 

0,00 0,00 15 300,00 15 300,00 

bieżące razem: 100 000,00 0,00 15 300,00 115 300,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Ogółem: 100 000,00 0,00 15 300,00 115 300,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 8215



                   

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i gwarancji 
obsługa długu inwestycje i 

zakupy inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

900   Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 300,00 15 300,00 15 300,00 0,00 15 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 300,00 15 300,00 15 300,00 0,00 15 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90026  Pozostałe działania 
związane z gospodarką 
odpadami 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 300,00 15 300,00 15 300,00 0,00 15 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 300,00 15 300,00 15 300,00 0,00 15 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 300,00 15 300,00 15 300,00 0,00 15 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 115 300,00 115 300,00 115 300,00 0,00 115 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 8215



Załącznik Nr 5  do uchwały Nr LXI/523/23   Rady Miejskiej Ciężkowice z dnia 29 listopada   2023 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Ciężkowice w 2023 roku 

Dział Rozdział Paragraf P4 Wyszczególnienie 

Dotacje dla jednostek sektora finansów 
publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora 
finansów publicznych 

Podmiotowe 
Przedmioto

we 
Celowe Podmiotowe 

Przedmioto
we 

Celowe 

754 75412 282 0 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji stowarzyszeniom 

     63 000,00 

754 75412 623 0 
Dotacja celowa  z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

     22 000,00 

801 80101 282 0 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji stowarzyszeniom 

     17 497,35 

801 80101 254 0 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty    1 102 300,00   

801 80104 282 0 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji stowarzyszeniom 

     2 691,90 

801 80104 283 0 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych  

     9 421,65 

801 80104 254 0 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty    1 606 000,00   

801 80153 282 0 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji stowarzyszeniom 

     9 231,96 

851 85149 271 0 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

  4 940,00    

851 85154 280 0 
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

  78 500,00    

851 85195 271 0 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

  5 000,00    

853 85311 236 0 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji stowarzyszeniom 

     2 000,00 

853 85333 271 0 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

  10 548,00    

854 85404 271 0 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

  
5 414,88 

 
   

900 90015 630 0 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych  

  12 000,00    

921 92105 236 0 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

     15 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 8215



Dział Rozdział Paragraf P4 Wyszczególnienie 

Dotacje dla jednostek sektora finansów 
publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora 
finansów publicznych 

Podmiotowe 
Przedmioto

we 
Celowe Podmiotowe 

Przedmioto
we 

Celowe 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 
921 92109 248 0 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 859 500,00      

921 92109 280 0 
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

  10 000,00    

921 92109 623 0 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

  288 000,00    

921 92116 248 0 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 380 584,00      

926 92605 236 0 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 

     125 000,00 

Razem 1 240 084,00 0,00 414 402,88 2 708 300,00 0,00 265 842,86 

 

Razem dotacje: 4 628 629,74  zł , w tym: -  bieżące: 4 306 629,74 zł i majątkowe – 322 000,00 zł.   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 8215


	UCHWAŁA NR LXI/523/23 RADY MIEJSKIEJ W CIĘŻKOWICACH z dnia 29 listopada 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 5
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 5 lit. a
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 5 lit. a

	lit. b w § 1 ust. 5
	lit. c w § 1 ust. 5


	§ 2
	pkt 1 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 1
	lit. b w § 2 pkt 1

	pkt 2 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 2
	lit. b w § 2 pkt 2

	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2.2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5


		2023-12-06T14:11:31+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




